FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 48/2019 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O Setor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital Nº 48/2019, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal
dos candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada e o
horário de entrevista:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I: Assistente de Secretaria – CCHS

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Daniela Alves Dondoni 03/09/2019 16h30min

As entrevistas serão realizadas na sala do setor de RH.

Cruz Alta, 29 de agosto de 2019.